SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ICEAC - INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS,
ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS

PORTARIA N° 2297/2024

A Diretora do INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS –
ICEAC, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG, no uso das suas atribuições
RESOLVE:

Nomear a banca examinadora para o processo seletivo para COORDENADOR DE CURSO (bolsista
CAPES) no âmbito do Programa Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB do curso de Especialização
em Empreendedorismo e Inovação em Negócios, como segue:

Profa. Dra. Audrei Fernandes Cadaval (presidente)

Profa. Dra. Blanca Lila Gamarra Morel (Membro)

Profa. Dra. Daniele Jardim (Membro)

Prof. Dr. Samuel Vinicius Bonato (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 24 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Audrei Fernandes Cadaval, Diretora, em 24/09/2024, às
19:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0280286 e o código CRC 3D84B20A.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.008929/2024-61 SEI nº 0280286

Portaria 2297 Banca processo seletivo simplificado para Coordena (0280286)         SEI 23116.008929/2024-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 2297 Banca processo seletivo simplificado para Coordena (0280286)